
ГЕРБ 

от 05.06.2020 №218 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан 

в МО «Бугровское сельское поселение» в 2019-2023 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Порядком разработки и реализации 

муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение», 

утвержденным постановлением администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» от 11.09.2013 № 309, администрация «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

постановляет: 

 

     1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан в МО «Бугровское сельское поселение» в 2019-

2023 годы», утвержденную постановлением главы администрации от 

14.12.2018 № 418 

 

1.1. Задачу 1 раздела 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

дополнить мероприятием 1.4 «Единовременные денежные выплаты при 

рождении ребенка» в графе «2020» указать цифру «408» 

1.2. в п.1.1 «Организация оздоровления и отдыха детей из малоимущих семей, 

детей-инвалидов» в связи с невозможностью организации оздоровления детей 

из-за пандемии короновируса, в графе «2020» цифру «600» заменить на цифру 

«400». 

 

   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте http://www.admbsp.ru/ и вступает в силу с момента его 

опубликования. 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

заместителя главы администрации по общим вопросам С.Г. Ломашевскую. 

 

 

Глава администрации         И.В. Купина  

 

Муниципальное образование «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

http://www.admbsp.ru/

